
貸借対照表
2022年3月31日現在

特定非営利活動法人 はなまる企画

科 目 金 額
1資産の部

1 流動資産

現金
普通預金
現預金小計

売掛金

流動資産計

2 固定資産

敷金

車両運搬具
固定資産計

資産の部合計

ロ負債の部

預り金 (市民税・源泉所得税

負債の部合計

皿 正味財産の部

前期繰越正味財産額

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

16,487

3,114,309

3,130,796

7,862,525

8,087,526

4,731,729

225,000

I

225,001

129,533

7,537,078

129,533

7,957,993

420,915

8,087,526

円

ー7‐


