

# 貸借対照表

2022年3月31日現在

特定非営利活動法人 はなまる企画

(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金	16,487		
普通預金	3,114,309		
現預金小計		3,130,796	
売掛金	4,731,729		
流動資産計		7,862,525	
2 固定資産			
敷金	225,000		
車両運搬具	1		
固定資産計		225,001	
資産の部合計			8,087,526
II 負債の部			
預り金(市民税・源泉所得税)	129,533		
負債の部合計			129,533
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産額		7,537,078	
当期正味財産増減額		420,915	
正味財産合計			7,957,993
負債及び正味財産合計			8,087,526